
 
 

Uchwała Nr I/ 3 /2014 
 

Rady  Gminy  Nowa  Karczma 
z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i ustalenia jej składu osobowego. 

 
 
          Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala co następuje : 
 

§  1 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w 3 osobowym składzie :  
Krystyna  Mach, 
Dominik  Łyskowski, 
Brunon  Stolc. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący  
                                                                                               Rady  Gminy 
 
                                                                                         Ryszard Kleinszmidt 
 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


